

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 17/04/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल- द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	खतौली ग्रामीण	सकौती टाउन	ग्रामीण	18-04-2025	11:00	13:00	02:00	लाइन पर मरम्मत के कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	सकौती टाउन ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	वैल्ली	टाण्डा माजरा	ग्रामीण पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00	33 के0वी0 लाइन वैल्ली की मरम्मत के कार्य हेतु।	टाण्डा माजरा ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	वैल्ली	वैल्ली-1	ग्रामीण पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		वैल्ली-1 ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	वैल्ली	वैल्ली-2	ग्रामीण पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		वैल्ली-2 ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	वैल्ली	वैल्ली-3	ग्रामीण पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		वैल्ली-3 ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	मिण्डकाली	बडौदा-1	कृषि पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00	33 के0वी0 लाइन वैल्ली की मरम्मत हेतु (लाईन क्रॉसिंग में होने के कारण)	बडौदा-1 कृषि पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	मिण्डकाली	बडौदा-2	कृषि पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		बडौदा-2 कृषि पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	मिण्डकाली	सटेडी	कृषि पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		सटेडी कृषि पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	मिण्डकाली	बिटावदा	कृषि पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		बिटावदा कृषि पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	मिण्डकाली	मिण्डकाली + बिटावदा	ग्रामीण पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		मिण्डकाली + बिटावदा ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	मिण्डकाली	बडौदा + सटेडी	ग्रामीण पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		बडौदा + सटेडी ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	मिण्डकाली	गगन एन0डी0एफ0	स्वतन्त्र	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		गगन एन0डी0एफ0 स्वतन्त्र पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	मिण्डकाली	मिण्डकाली	कृषि पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		मिण्डकाली कृषि पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	चन्हेडी	चन्हेडी	ग्रामीण पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00	33 के0वी0 लाइन वैल्ली की मरम्मत हेतु (लाईन क्रॉसिंग में होने के कारण)	चन्हेडी ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	चन्हेडी	उकावली	कृषि पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		उकावली कृषि पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	चन्हेडी	चन्हेडी खेत	कृषि पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		चन्हेडी खेत कृषि पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	बुढाना टाऊन	बडौत रोड	तहसील	18-04-2025	07:00	10:00	03:00	33 के0वी0 लाइन वैल्ली की मरम्मत हेतु (लाईन क्रॉसिंग में होने के कारण)	बडौत रोड तहसील पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	बुढाना टाऊन	नदी रोड	तहसील	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		नदी रोड तहसील पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	बुढाना टाऊन	नई बस्ती	तहसील	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		नई बस्ती तहसील पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 17/04/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढ़ाना	बुढ़ाना टाऊन	धीम पार्क	स्वतन्त्र	18-04-2025	07:00	10:00	03:00	33 के0वी0 लाइन वैल्ली की मरम्मत हेतु (लाईन क्रॉसिंग में होने के कारण)	धीम पार्क स्वतन्त्र पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढ़ाना	बुढ़ाना टाऊन	नमामि गंगे	स्वतन्त्र	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		नमामि गंगे स्वतन्त्र पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढ़ाना	बुढ़ाना देहात	गढ़ी	ग्रामीण पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00	33 के0वी0 लाइन वैल्ली की मरम्मत हेतु (लाईन क्रॉसिंग में होने के कारण)	गढ़ी ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढ़ाना	बुढ़ाना देहात	बडकता	ग्रामीण पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		बडकता ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढ़ाना	बुढ़ाना देहात	अटेरना	ग्रामीण पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		अटेरना ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढ़ाना	बुढ़ाना देहात	लुहसाना	ग्रामीण पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		लुहसाना ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढ़ाना	बुढ़ाना देहात	बसी	ग्रामीण पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		बसी ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढ़ाना	बुढ़ाना देहात	बसी	कृषि पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		बसी कृषि पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढ़ाना	अलीपुर अटेरना	अटेरना	ग्रामीण पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00	33 के0वी0 लाइन वैल्ली की मरम्मत हेतु (लाईन क्रॉसिंग में होने के कारण)	अटेरना ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढ़ाना	अलीपुर अटेरना	कसेरवा	ग्रामीण पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		कसेरवा ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढ़ाना	अलीपुर अटेरना	अलीपुर अटेरना	कृषि पोषक	18-04-2025	07:00	10:00	03:00		अलीपुर अटेरना कृषि पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी
2	BULANDSHAHAHAR	EDC 1 BULANDSHAHAHAR	EDD 2 BULANDSHAHAHAR	HYDEL COLONY	SHIVPURI	URBAN	18-04-2025	10:00	13:00	03:00	सड़क चौड़ीकरण हेतु पोल शिफ्टिंग व तार बदलने के कार्य हेतु।	जज कम्पाउन्ड लल्ला बाबू चौराहा, आर्दश नगर, प्रीत बिहार, टीचर्स कालोनी।
3	GHAZIABAD 2	EDC-LONI	EDD-III LONI	BEHTA	OLD BEHTA	URBAN	18-04-2025	10:00	13:00	03:00	11 केवी पोलों पर पेंटिंग का कार्य होने के कारण।	302
				INDRAPRASTHA	JAL NIGAM	RURAL	18-04-2025	09:00	14:00	05:00	ए0बी0 केबिल बदलने के कार्य हेतु।	356
4	GHAZIABAD 3	EUDC-2 GHAZIABAD	EUDD- 2 GHAZIABAD	33/11 KV S/S SECTOR-4 VAISHALI	FEEDER NO.5	URBAN	18-04-2025	11:00	15:00	04:00	LINE SHIFTING, POLE DISMENTALING & POLE REPLACEMENT WORK	SECTOR-4 VAISHALI & SECTOR-9 JUDGE COLONY & SUPERTECH
			EUDD-8 GHAZIABAD	ABHAY KHAND	FEEDER NO-7	URBAN	18-04-2025	09:00	11:00	02:00	Distribution Transformer Preventive Maintenance Work & RDSS WORK	VIDHAYAK COLONY NYAY KHAND 1, MAKANPUR
				ABHAY KHAND	FEEDER NO-6	URBAN	18-04-2025	09:00	11:00	02:00	Distribution Transformer Preventive Maintenance Work	NYAY KHAND 1
5	MORADABAD	EDC 1 MORADABAD	EDD 2 MORADABAD	KANTH	KANTH TOWN/ TEHSIL TOWN/ KANTH PTW	RURAL	18-04-2025	10:00	16:00	06:00	पावर परिवर्तक (2x5) की मरम्मत के कार्य हेतु।	7353
		EDC SAMBHAL	EDD BABRALA	BABRALA	ALL FEEDERS	RURAL	18-04-2025	11:00	17:00	06:00	उपकेन्द्र बबराला पर कार्यदायी संस्था बी0 दयाल द्वारा सी.टी एवं कंट्रोल पैनल बदलने के कार्य हेतु।	ALL CONSUMERS

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 17/04/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	SAHARANPUR	Eudc-1 Saharanpur	Eudd-Ghantaghar saharanpur	Hakikat nagar	Jain college	Urban	18-04-2025	12:00	16:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत जैन कॉलेज क्षेत्र में जर्जर तार बदलने एवं क्षतिग्रस्त पोल बदलने के कार्य हेतु।	All consumer Of 11 Kv Jain college Feeder
			Eudd-Ghantaghar saharanpur	Manakmau	Gangoh Road	Urban	18-04-2025	12:00	16:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अंतर्गत ज्योति विहार कॉलोनी एवं गत्ता मिल कॉलोनी पर क्षतिग्रस्त एवं जर्जर एबीसी को बदलने के कार्य हेतु।	All consumer Of 11 Kv Gangoh Road Feeder
			Eudd-Ghantaghar saharanpur	Manakmau	Ojpura	Urban	18-04-2025	11:00	15:00	04:00	बिजनेस प्लान वर्ष 2024-25 योजना के अन्तर्गत ओजपुरा फीडर के विभक्तिकरण के कार्य हेतु।	ओजपुरा, नवीन नगर, मखन कालोनी, एबन कालोनी, रहिमाबाद, आर०को०पुरम, गलीरा रोड, आई०टी०सी० रोड, विल्स कालोनी,उत्तम नगर, उत्तराखण्ड कालोनी नन्द पाटिका , वेस्ट पन्त विहार, दुर्गा विहार, तथा लक्ष्मीपुरम आदि।
			Eudd-Ghantaghar saharanpur	Manakmau	Nawada road	Urban	18-04-2025	11:00	15:00	04:00	सुरक्षा की दृष्टि से	कोरी मजरा, गणेश नगर, अंकित विहार, आई०टी०सी० रोड, मिलन विहार, एम०पी०एस० की पुलिया तथा लक्कड माजरा आदि
			Eudd-Ghantaghar saharanpur	Manakmau	Industrial	Urban	18-04-2025	11:00	15:00	04:00	सुरक्षा की दृष्टि से	आई०टी०सी० रोड, औद्योगिक क्षेत्र एवं नवादा रोड औद्योगिक क्षेत्र।
		Edc-1 Saharanpur	Edd- Behat	Khurrampur	Jaitpur	Rular	18-04-2025	12:00	16:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अंतर्गत क्षेत्र मे जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु।	All consumer Of 11 Kv Jaitpur Feeder
			Edd- sarsawa saharanpur	Dumjhera	Dumjhera	Rular	18-04-2025	12:00	16:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अंतर्गत क्षेत्र मे जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु।	All consumer Of 11 Kv Dumjhera Feeder
			Edd- Deoband	Nagal	Digoli	Rular	18-04-2025	12:00	16:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अंतर्गत क्षेत्र मे जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु।	All consumer Of 11 Kv Digoli Feeder
7	NOIDA	EUDC 2 NOIDA	EUDD 2 NOIDA	SECTOR 38	11 KV FEEDER NO. 1	URBAN	18-04-2025	11:00	17:00	06:00	Pole & ABC Conductor change	Sector 37
				CGEWHO	11 KV FEEDER NO. 1	URBAN	18-04-2025	12:00	15:00	03:00	11 KV VCB INSTALLATION WORK	KENDRIYA VIHAR SEC 82
				CGEWHO	11 KV FEEDER NO. 3	URBAN	18-04-2025	12:00	15:00	03:00		KENDRIYA VIHAR SEC 82
				CGEWHO	11 KV FEEDER NO. 4	URBAN	18-04-2025	12:00	15:00	03:00		KENDRIYA VIHAR SEC 82
				CGEWHO	11 KV FEEDER NO. 6	URBAN	18-04-2025	12:00	15:00	03:00		KENDRIYA VIHAR SEC 82
8	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	GANGA NAGAR -2	KANERI PARK	URBAN	18-04-2025	10:00	17:00	07:00	ABC CHANGE UNDER RDSS	KASERU KHERA
				MEDICAL2	HARSH PARK & ANAND HOSPITAL	URBAN	18-04-2025	10:00	17:00	07:00	TREE CHOPPING AND MAINTENANCE WORK	HARSH PARK COLONY & ANAND HOSPITAL
				KANKAR KHERA (RURAL)	STP / PAC	URBAN	18-04-2025	11:00	14:00	03:00	TREE CHOPPING & TRANSFORMER MAINTENANCE	SHRADHAPURI-1, HARI NAGAR , NEW SAINIK COLONY, AMOLIK ENCLAVE, KHIRWA ROAD & KRISHNA COLONY
				KANKAR KHERA (TOWN)	TOWN-6	URBAN	18-04-2025	11:00	14:00	03:00	TREE CHOPPING	GOVIND PURI, SHAKYA PURI, BADAM MANDI, NAND PURI & ASHOK PURI

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 17/04/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
8	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	NAUCHANDI	Nauchandi, Ram Bagh, Ganesh Mandir	URBAN	18-04-2025	10:00	14:00	04:00	Cleaning & maintenance work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	ALL CONSUMER OF NAUCHANDI S/S
				SURAJ KUND	All Feeders	URBAN	18-04-2025	10:00	14:00	04:00	Cleaning & maintenance work of T/F under Business Plan	Ahmad Nagar, Gola Kuan, Islamabad & Fathellapur Road
				Vikaspuri	All Feeders	URBAN	18-04-2025	11:00	14:00	03:00	Cleaning & maintenance work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	Vikaspuri, Bunkar Nagar, Pilokheri Road, Shyam Nagar, Chand Ka Pul, Kidwai Nagar
				Rangoli	All Feeders	URBAN	18-04-2025	10:00	12:00	02:00		Tejgarhi, Samrat Palace, Central Market & Shastri Nagar, Sec-6
				SHASTRI NAGAR	All Feeders	URBAN	18-04-2025	10:00	12:00	02:00		Gol Mandir, RTO & Avas Vikas, Scheme No.-7
				HAPUR ROAD	Inderlok, Sewage Pump, Ashiyana & Shastri Nagar	URBAN	18-04-2025	10:00	12:00	02:00		Inderlok, Sewage Pump, Ashiyana & Shastri Nagar
				MALIYANA	Town-1/2, Panchali-1/2	URBAN	18-04-2025	11:00	14:00	03:00	Maliyana, Kishanpura, Golabad, Shekhpura, Gola Badh, Multan Nagar, Dev park, Bhola Road, Ganga Colony, Sanjay Colony, Baghpat Road	
				SHATABTI NAGAR SEC-5	GOPLA/ SHATABDI NAGAR	URBAN	18-04-2025	10:00	13:00	03:00	Installation of Poles, replacement of conductor under RDSS work	SHATABTI NAGAR SEC-5/VILLAGE GOHPAL
				Lisari Road	Samar Garden & Mazid Nagar	URBAN	18-04-2025	10:00	15:00	05:00	Cleaning & maintenance work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	Samar Garden & Mazid Nagar
				T.P. Nagar	Shivlok & Kalindi	URBAN	18-04-2025	10:00	12:00	02:00		Shivlok & Kalindi
Ramleela Ground-1	Era Gardeniya Estate & Hapur Road	URBAN	18-04-2025	10:00	12:00	02:00	Era Gardeniya Estate, Noor Nagar, Bashir Ka Khet					
9	GHAIZABAD 1	NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE										
10	MEERUT 2											
11	GAJRAULA											